
1 

 

ZÁPIS  

 

      č. e-spis: P10-082203/2025 

z 18. jednání  
 

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, 
které se konalo dne 3. 2. 2025 v místnosti č. K 806 Emil Kolben,                       

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10,   
od 17.02 do 17:26 hodin 

 

 

Přítomní členové výboru 

Ing. Viktor Lojík, předseda 

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen  

Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen - online 

Mgr. Filip Jettmar, MBA, zástupce občanů  

Ondřej Ertl, zástupce občanů 

 

Omluvení členové výboru a stálý host 

Mgr. Josef Nerušil, člen 

Bc. Radek Lojda, člen  

 

Neomluvení členové výboru  

Ne 

 

Hosté 

Ne 

 

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17:02 hod. zahájil jednání výboru.  

Konstatoval, že zasedání výboru je usnášeníschopné.  

 

Program 

 

1) Organizační záležitosti 

2) Sportovec roku 2024 - vyhlášení 

3) Různé 

 

 

Ad 1. Organizační záležitosti 

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání 



2 

 

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 17. jednání Výboru 

pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné připomínky. Zápis z 17. jednání 

Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl schválen. 

 

1.2 Ověření zápisu 

Předseda výboru Viktor Lojík určil Filipa Jettmara ověření zápisu, který pověření přijal. 

 

1.3 Schválení programu 

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění k návrhu 

programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplnění. 

Hlasování o programu 

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo 

5 5 0   

Program jednání výboru byl schválen. 

1.4 Schválení hostů 

Na jednání nebyli přítomni žádní hosté. 

 

 

Ad 2. Sportovec roku 2024 

Předseda výboru V. Lojík představil projekt Sportovec roku 2024. Představil koncept dle 

loňského ročníku se drobnou obměnou. Vyhlášení oceněných sportovců proběhne 

namísto tradičního nedělního odpoledne ve všední den v podvečer vzhledem k tomu, 

že sportovní oddíly a kluby mají často o víkendech závody a někteří ocenění se kvůli 

tomu nemohli vyhlášení účastnit.  

 
Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:  

 

Výbor  

I. SOUHLASÍ  

s pořádáním ankety Sportovec roku 2024 dle předloženého materiálu.  

Průběh hlasování: 

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo 

5 5 0 0  

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/18/32/2025. 

 

 



3 

 

 

Ad 4. Různé 

Předseda výboru V. Lojík pozval členy na Fórum sportovních aktérů, které proběhne na 

konci února. Pozvánka bude na všechny členy rozeslána. Následně vyzval přítomné, zda 

chtějí zařadit něco dalšího k tomuto bodu: nikdo nic nemá. 

 

Součásti zápisu je:  

Usnesení č. VSVA/18/32/2025 

 

 

 

 

 

 

         

                 

Ing. Viktor LOJÍK        Mgr. Filip Jettmar, MBA 

předseda výboru      ověřovatel zápisu 

 

MgA. Patrícia Glinská 

tajemnice výboru 

 

 

 

  



4 

 

e-spis: P10-082203/2025 

 

Městská část Praha 10 

USNESENÍ  
 

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 

č. VSVA/18/32/2025 

ze dne 3. 2. 2025 

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 

 

I. SOUHLASÍ 

s pořádáním ankety Sportovec roku 2024 dle předloženého materiálu 

 

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo 

5 5 0 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Viktor LOJÍK 

předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 

 

 

 

 


		2025-02-12T12:56:33+0100
	Viktor Lojík


		2025-02-12T12:57:24+0100
	Viktor Lojík


		2025-02-17T13:20:46+0100
	Mgr. Filip Jettmar


		2025-02-19T08:50:49+0100
	Patrícia Glinská




